

MQT - Rådgivning ApS

Livornovej 17, 2300 København S

CVR-nr. 39 69 28 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Karin Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQT - Rådgivning ApS Livornovej 17 2300 København S
	CVR-nr.: 39 69 28 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Christiansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve anden teknisk rådgivning.

Selskabet er pr. 31. december 2024 uden driftsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.147 kr. mod -103.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.416 kr. mod -121.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabet afvikles solvent ved betalingserklæring i 2025.

Selskabets kapitalejer har i denne forbindelse eftergivet hovedparten af sit tilgodehavende hos selskabet.

Regnskabspraksis er som følge af beslutning om afvikling af selskabet ændret til realisationsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.147	-103.499
Resultat før finansielle poster	3.147	-103.499
Andre finansielle indtægter	144	15
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.924	0
Øvrige finansielle omkostninger	-783	-429
Resultat før skat	-45.416	-103.913
Skat af årets resultat	0	-17.584
Årets resultat	-45.416	-121.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.416	-121.497
Disponeret i alt	-45.416	-121.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	500	116.015
Tilgodehavender i alt	<u>500</u>	<u>120.015</u>
Likvide beholdninger	<u>55.680</u>	<u>5.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.180</u>	<u>125.119</u>
Aktiver i alt	<u>56.180</u>	<u>125.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-50.000	-1.686.182
Egenkapital i alt	<u>0</u>	<u>-1.636.182</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.680	1.751.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.180</u>	<u>1.761.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.180</u>	<u>1.761.301</u>
Passiver i alt	<u>56.180</u>	<u>125.119</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.686.182	-1.636.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.416	-45.416
Eftergivelse gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	1.681.598	1.681.598
	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		
